Nom Prénom email classe 1 classe 2
Abeliche Nadina nadinaabeliche@yahoo.fr 3emel |6emeld
Amani Leila leilamani@free.fr 4emeéb
Amligh Linda linda.amligh@gmail.com éemes
Berger Eva evaem.berger@laposte.net Semeé [3emeb
Bertholin Gladys gladysbertholin@hotmail.com 5emeb
Bobichon Pascal pbobichoné1@gmail.com éemel
Bouveresse Martin bouveressem@yahoo.fr 5éme2 |3eme?2
Bouvier Sabrina lafamillebouvier2.0@gmail.com 6eme3
Boyer Claire claire.boyer42@orange.fr é6emeb
Bruyere Géraldine geraldine.bruy@gmail.com 3emeé
Chavassieux Anne-Céline ac_fau@hotmail.com 3eme?2
Chomienne Marie-Anne marie_annepaul@yahoo.com 6eme3
Corella Armandine armandine.girodet@orange.ir 6eme3
Dola Arnaud arnaud.dola@yahoo.fr éemel
Fernandez Charles charles.fernandez@gmail.com 4eme2  |3emeéb
Guilhot Rebecca rebelle42400@gmail.com 4éme?2
Jadot Aurélia jadot.aurelia@hotmail.fr éeme4
Juge-Faure Nathalie nattyjuge@yahoo.fr 3eme7
Lam Pascale pascalelam74@yahoo.fr 5eme3  [3eme3
Masson Julien julien.masson0@gmail.com 3emed |5emed
Meljac Laure laure.meljac@gmail.com 4éme2 |6eme7
Milan Celine cm@adquat.com 3emel
Outteryck Clément couttteryck@gmail.com S5eme5 |3emel
Rivat Claire claire.rivat@orange.fr 5eme3




